СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 21.10.2021 № 118/14-2021

О назначении Председателя

Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов

В связи с истечением срока полномочий Председателя Контрольно-

счетной палаты городского округа Чехов Боровиковой Валентины

Леонидовны, рассмотрев кандидатуру Калининой Светланы Викторовны,

представленную Главой городского округа Чехов, в соответствии с Уставом

городского округа Чехов, Положением о Контрольно-счетной палате

городского округа Чехов, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 19.11.2020 № 131/18-2020,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Назначить на муниципальную должность Председателя Контрольно-

счетной палаты городского округа Чехов Калинину Светлану Викторовну с 01

ноября 2021 года сроком на 5 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов            Г.С. Козина